celebrada el dia 7 de juliol de 2025, va adoptar, entre d'altres, l'acord que es transcriu a continuació:

Atesa la necessitat de contractar el subministrament mitjançant lloguer de les carrosses per a la cavalcada dels Reis 
Mags, amb un pressupost base de licitació de quinze mil set-cents euros (15.700€) IVA exclòs.

D'acord  amb  la  memòria  justificativa, i  en aplicació  de l'article  99.3  de la  Llei  9/2017,  de  8  de novembre,  de 
Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP 2017), l’objecte del contracte no es divideix en lots, atès que el fet

[...]

Per tot l'exposat aquesta Junta de Govern Local adopta els següents ACORDS:

PRIMER:  Aprovar  l'expedient  de contractació  del subministrament  mitjançant  lloguer de les  carrosses per  a  la 
cavalcada dels Reis Mags, amb un pressupost base de licitació de quinze mil set-cents euros (15.700€) IVA exclòs.

SEGON:  Determinar  que  l'adjudicació  es  farà  mitjançant  procediment  obert  simplificat,  amb allò  que  estableix 
l'article 159.1 de la LCSP 2017, segons consta justificat a l'expedient.

TERCER: Aprovar la tramitació anticipada de l'expedient i condicionar la contractació a l'existència de crèdit suficient

[...]

ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA INCLÒS

2026 082.3380.20400 18.997€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

Als efectes previstos a l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la quantitat de quaranta-set mil 
cent euros (47.100€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

Contracte (IVA exclòs) 1 any 15.700€

Pròrrogues (2 anys) 31.400€

Modificacions previstes NO